

Üniversite Sınavları İle Kazanılacak Meslekler Nelerdir?

Bir üst öğrenime sınavları kazanmak şartıyla istediğimiz programlara yerleşme imkânı edinmekteyiz. En son yapılan YKS sınavının ilgili kılavuzu olan 2021 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) kılavuzunda 229 adet ön lisans programları, 404 adet lisans programları yer almaktadır. Ayrıca 103 adet özel yetenek sınavı sonuçlarına göre öğrenci alan yükseköğretim programları bulunmaktadır.



<https://www.osym.gov.tr>
Adresinin ilgili kılavuzlarından
ulaşılabilir.



KASTAMONU
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Bireyler geleceğine ilişkin yön verirken meslek seçiminin önemini göz önünde bulundurmalı, meslek seçimi yaparken mutlaka o mesleğin özelliklerini, gerekliliklerini araştırmalı ve kendi kişisel özellikleri ile uyumlu olup olmadığını değerlendirmeli, **Rehberlik Servisi** ile işbirliğinde olmalıdırlar.

Aktekke Mah., Yalçın Cad., No:12/1
Merkez/Kastamonu
kastamonu.meb.gov.tr



MESLEK SEÇİMİ VE MESLEKLER HAKKINDA BİLGİ EDİNME YOLLARI



ÖĞRENCİ
BİLGİLENDİRME
BROŞÜRÜ
2021

Meslek Seçiminin Önemi

İnsanın geleceğini şekillendiren en önemli kararlardan birisi de meslek seçimidir. Mesleğinde başarılı ve mutlu olmanın olmazsa olmazı kişinin ilgi, yeteneği ve değerleri ile doğru orantılı olan mesleği icra etmeleridir. Bireyler geleceklere ilişkin yön verirken meslek seçiminin önemini göz önünde bulundurmalı, meslek seçimi yaparken mutlaka o mesleğin özelliklerini, gerekliliklerini araştırmalı ve kendi kişisel özellikleri ile uyumlu olup olmadığını değerlendirmelidirler.

Doğru Meslek Seçimi

Birey, bir meslek seçerken, kendini en iyi şekilde ifade etmesine olanak sağlayacak, yeteneklerine, kişilik özelliklerine uygun, kendi benlik yapılarını ortaya koyabilecekleri ve kendilerini gerçekleştirme fırsatını sağlayacak bir seçim yapmaları gerekmektedir. Ayrıca birey meslek hayatı içindeki faaliyetleri ve çalışmaları ile psikolojik ihtiyaçlarını doyumaya çalışır. Seçilen meslek yoluyla kendini ifade etme, yeteneklerini geliştirme ve kullanma olanağı bulur. Kişi enerjisini sevdiği ve doyum alabileceği bir meslek alanında kullandığı takdirde başarılı bir kariyer elde etme olanağına sahip olur. Kapasitesini daha iyi kullanır. Birey kendine uygun olan ve potansiyelini en iyi kullanabileceği bir meslek seçimi yaptığı koşulda daha mutlu olabilir.

Günümüzde yanlış meslek tercihleri sonucunda mutsuz olan, çalışma hayatında başarılı olamayan kişiler göz ardı edilemeyecek kadar çoğunluktadır. Bireyler kendilerine uygun olmayan meslekleri seçtiklerinde engellenmişlik duygusu yaşarlar, ilgi ve yeteneklerini gösterme olanağına sahip olamaz ya da ilerleme kaydetmekte zorluk çekerler. Günümüzde yaygın mesleklerden bazıları zamanla işlevlerini yitirirken, toplumun ve insanların ihtiyaçlarından doğan yeni meslekler, gençlerin seçenekleri arasında yer almaktadır. Yüksek teknoloji, yapay zekâ, robotlar, üç boyutlu yazıcılar, otonom araçlar, yenilenebilir enerji, genetik, uzay ve nano teknolojileri bu değişime örnek oluşturabilecek alanlardan bazılarıdır. Bireyin gelişmelere ayak uyduracak şekilde beceriler kazanması da bu değişimler sonucunda kaçınılmazdır.

Meslekler Hakkında
Bilgi Edinme



Türkiye İş Kurumu bünyesinde kayıtlı ve tanımı olan 7516 adet meslek bulunmaktadır. Bu meslekler ile ilgili bilgilere ulaşmak için;



<https://esube.iskur.gov.tr/Meslek/MeslekleriTaniyalim.aspx>



Bir yol haritası niteliği taşıyan
Mesleğim Hayatım Portalı için;



<https://meslegimhayatim.meb.gov.tr>

